quomodolibet intromictas, set provisiones ipsas patiaris ac mandes et facies prefato Cirello vel 

alii pro ipso solvi et per eum percipi iuxta predictarum aliarum licterarum
c)
 nostrarum 

continenciam et tenorem. Et quia dictus Cirellus habens aliam provisionem annuam unciarum 

quinquaginta super iuribus secretie ducatus nostri Calabrie percipere ad alias nostras licteras
d)

certo modo, asserit non posse sibi comode satisfieri super iuribus secretie predicte de provisione 

iamdicta, nosque non intendimus ipsum dicte provisionis reali perceptione carere, idcirco tibi 

adicimus expressius in mandatis quatenus eidem Cirello vel alii persone legitime pro ipso totum 

id quod sibi ad solvendum restaret pro presenti anno none indictionis in defectu iurium dicte 

secretie de summa provisionis iamdicte de omni et fiscali quacumque pecunia curie nostre 

recollecta et percepta ac recolligenda et percipienda per te in dicto ducatu nostro Calabrie, 

pecunia collecte lancearum dumtaxat excepta, habita quidem per te informatione debita de eo 

quod dicto Cirello debebitur in defectu iurium dicte secretie de summa provisionis eiusdem 

solvere et exhibere presentium auctoritate procures et recipias ab eodem Cirello vel alia persona 

legitima pro ipso de hiis que sibi solveris exinde suis vicibus debitam apodixam quam tibi plene 

sufficere volumus ad cautelam illamque una cum solutione huiusmodi in tuo computo acceptari 

pariter et admicti, nullis cautelis aliis quam presentibus nostris licteris cum apodixa iamdicta, a te 

291 

propterea
e)
 quomodolibet requirendis contrarium facere non presummes sicut nostram gratiam 

caram habes. Presentibus autem obsistere nolumus quod sigillate non sunt magno nostro sigillo 

pendenti, nec data in camera nostra continetur
f)
 in eis cum ipsas sigillatas tantum nostro secreto 

anulo ac parvo sigillo quatrato ad exhibitionem fiscalis pecunie deputato, tanti vigoris 

decernamus existere quanti si essent predictis et omnibus aliis sollempnitatibus iuxta ritum nostre 

curie roborate. Dat(e) Bellicastri, sub eisdem anulo et sigillo die ultimo, septembris none 

indictionis.     

a) 

In B la lettera iniziale n- è corretta da v-. In B
1 

volumus, ma si intenda nolumus.     
b) 

B
1
omette 

quomodolibet~provisionum.     
c) 

B
1
 licteras.     

d) 
B

omette ad alias nostras licteras. Cfr. la nota a del doc. n. 

70.    
e) 

B

omette propterea. Cfr. la nota b del doc. n. 70.      

f) 
B

1
 contineatur. 

1) 

Il 27 settembre 1382 il magister Pietro